
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 81171017

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 707,92 RON - 707,92 RON

Descriere: 1 Bară filetată M8 buc 20 4,21 84,20 16,00 2 Prelungitor bară M8 buc 30 0,67 20,10 3,82 3 Şurub montaj 7,5x112 buc 200 0,51 102,00 19,38 4 Şurub lemn 4x40 HBS buc 500 0,11 55,00 10,45 5 Şurub lemn 4x50 HBS buc 400 0,15 60,00 11,40 6 Şurub lemn 4x50 SNK buc 400 0,12 48,00 9,12 7 Broască Elzett 4391 buc 1 48,74 48,74 9,26 8 Limitator foarfecă 292-03/04 buc 10 6,30 63,00 11,97 9 Şină glisare Kamex 3ML buc 1 126,05 126,05 23,95 10 Feronerie glisant Kamex buc 1 75,63 75,63 14,37 11 Balama aplicat 290-80 ZI buc 12 2,10 25,20 4,7
